DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

O Pl 15 de Mayo del 2022
México y Centroamerica

22:42:58 IWARR317633

F7F850DD-E312-4DCE-AFFF-DC19E0591FDD

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

CLAVE
UNIDAD

VALOR

UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

ORI PROD SERV

UNIDAD

000750104008
371

000750104000
583

000750105591
455

000020196100
000

000000000004
430

000000000004
688

000000000004
076

000000000004
011

000000000004
066

000000000004
087

000000000004
225

000000000004
889

000000000004
663

000000000004
085

50131800~
Queso

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50305600-
Pifias

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50404600-
Lechugas

50307025-
Platano

50407000-
Vegetales
Nominant

50406500-
Tomates

50401736-
Aguacate haas

50404106-
Cilantro

50405300-
Cebollas

50404803-
Champifién

0.625

1.485

0.385

0.605

0.405

0.795

0.37

0.615

0.16

QSO PANELA

Base: 36.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
JAMON VIRGIN

Base: 42.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
ALP 0GRASA

Base: 12.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
MILANES PECH

Base: 100.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor
PINA MIEL

Base: 29.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PIMIENTO ROJ

Base: 30.03,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
LECH ITALIAN

Base: 14.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
PLATANO CHIA

Base: 12.04,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
EJOTE VERDE
Base: 22.68,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

JITOMAT SALA

Base: 20.59,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
AGUACATE HAS

Base: 37.74,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CILANTRO

Base: 6.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: T
CEBOLLA BCA

Base: 23.31,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:
CHAMPINON

Base: 13.92,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO
uota: 0.000000

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

fota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

$36.50

% Importe: $0.00
$42.50

6 Importe: $0.00
$6.00

6 Importe: $0.00
$160.99

o

% Importe: $0.0
$19.90

6 Importe: $0.00
$78.00

6 Importe: $0.00
$14.90

6 Importe: $0.00
$19.90

% Importe: $0.00
$56.00
% Importe: $0.00

$25.90

% Importe: $0.00
$102.00

6 Importe: $0.00
$6.90

Importe: $0.00
$37.90

% Importe: $0.00
$87.00

% Importe: $0.00
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$36.50

$42.50

$12.00

$100.62

$29.55

$30.03

$14.90

$12.04

$22.68

$20.59

$37.74

$6.90

$23.31

$13.92
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000000000004 [ 50407000- (0.29 NOPAL KGM- KILO $22.48 $6.52
558 Vegetales Kilogramo
Nominant

Base: 6.52,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 184162927434722774083

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS NUEVE PESOS 80/100 M.N.) SUBTOTAL $409.80
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $409.80

CADENA ORIGINAL

[[1.1|F7F850DD-E312-4DCE-AFFF-DC19E0591FDD|2022-05-15T22:44:05|SST060807KUO|ThkBgzi+

gFy7M2aW3gHj5P184cvyqwY 2GqlFz/7sMwc45QbNMsIKyRU7h/TPgewfWyQOuVrtxUDNOTIGVN7KggduEttrmKAOKSYyDQKY ZvicrwmABs6WIgSU4AMLjHLoTg1Q/ERqxCOxekJ8e2bSVG2rXbv
qSRTI6FMzKmf+8GILKK1KmMChLskTyRnHOnFOBPAIKBtzT/r9+
hiCKXAIfQRfLOO3RgINIGFx0ZcOuK7ulr/DgulVaqgUhODPnuyegY 2rjyRRak5iztjNJY 1yRUTuAr/Hyg1H/iOIMMX/A2QJjiKhvUop6UZjLRzIRDNsbgyRq+QiY+0oH/C4eF1PvlavYpg==00001000000

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ThkBgzi+
gFy7M2aW3gHj5P184cvyqwY 2Gq1Fz/7sMwc45QbNMsIKyRU7h/TPgewfWyQOuVrtxUDNOTIGVN7KggduEttrmKAOKSYyDQKY ZvicrwmABs6WIgSU4MLjHLoTg1Q/ERgxCOxekJ8e2bSVG2rXb
VQSRTI6EFMzKmf+8GILKk1KmCbLskTyRnHONFOBPAIKBtzT/r9+hiCKXAIfQRFLOO3RgINIGFX0ZcOuK7ulr/DgulVaquhODPnuyegY 2rjyRRak5iztjNJY lyRUTuAr/Hyg1H/iOIMMX/A2QJjiKhv

SELLO DIGITAL DEL SAT

Lz0013pD8X706GcDsFbiHIBCWIV1i4ZFDtw4BjN/YKG2jiNxHa3080/FLDsl+
sycvucKSowMFcDr7EtwZVH70tY 6KRJlopUgy/10yEOmfZw59velicsRcoxwg9rdng9XSaHrisblUyXnRCRvxhURKnxsqW2R4FrLG611ShRm1cOGqLF6s04RPbBN21ndhcteg XwgWW/puOBIpZMLh
SdGI3H50wIU2yU02CODmyO01wEESISkMKdeTHgy96jtty XL HUsjM5hZIF2dz+162UegbtnPSVYROXMCx8HMxIxu4rgTicdV3orOKx4 Tst/9L 1Imrr3s6CvkpzVSbhQNcRCSuDuw==

Lugar, fecha y hora de emision: 62585 a 15 de Mayo del 2022 22:42:58 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 15 de Mayo del 2022 22:44:05 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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